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По регионам
1. Баку

2. Гянджа, Мингячевир, Шеки, Щямкир

3. Абшерон, Сумгаит, Астара

4. Имишли, Барда, Агджибеди

5. Другие

Всего

По отраслям экономики
1. Промышленность

2. Сельское хозяйство

3. Торговля и услуги

4. Строительство

5. Физ. лица

6. Другие отрасли

Всего

ПО РЕГИОНАМ ПО ОТРАСЛЯМ ЭКОНОМИКИ

77% Баку
11% Гянджа, Мингячевир, Шеки, Щямкир
4% Абшерон, Сумгаит, Астара
2%  Имишли, Барда, Агджибеди
6%  Другие

 Промышленность
 Сельское хозяйство
 Торговля и услуги
 Строительство

27% 

 Физ. лица

3% 

Другие отрасли

КРЕДИТНЫЙ ПОРТФЕЛЬ

74%
0%

4%

1% 

 435,358   

 64,584   

 21,909   

 8,931   

 33,533   

 564,315   

 15,617   

 24,358   

 101,540   

 3,290   

 418,450   

 1,061   

 564,315   


